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DISNEY CHANNEL HAR SKANDINAVISK TV PREMIERE PÅ 

JONAS MED MUSIKFÆNOMENET JONAS BROTHERS 
 

Disney Channel har i dag bekendtgjort skandinavisk premiere på deres nye serie 
JONAS. Det længe ventede TV show, med originale Jonas Brothers sange, er 
programsat til at nå Danmark og resten af Skandinaviens tv-skærme den 2. oktober 
kl. 18:35. 

Disney Channel’s Original Movie, Camp Rock, markerede Jonas Brothers skuespiller 
debut og var et kæmpe hit over hele verden. Nu vil man i JONAS se Kevin, Nick og 
Joe påtage sig rollerne som de fiktive Lucas Brothers og følge dem gennem de 
uforudsete, pludselige og ofte absurde situationer, som disse rock and roll superstar 
brødre står overfor, mens de forsøger at leve ordinære liv. JONAS har allerede 
erobret fansene i USA, hvor showet havde premiere den 2. maj og fik rekordhøje 
seertal, og blev nr. 1 serie hos børn i alderen 6-11. Casper Bjørner, Administrerende 
Direktør, Disney Channels Scandinavia, udtaler: “Jonas Brothers er på nuværende 
tidspunkt et af de største bands på planeten, og vi er begejstrede over at kunne 
give deres nye Disney Channel show til vores danske fans. Vores seere er vilde med 
musik og komedie, og JONAS lever fuldt op til begge dele.” 

Afsnittene foregår i Lucas-familiens unikke New Jersey hjem (en ombygget brand 
station med tekniske gadgets på Jonas Street, inspirationen til navnet på deres 
band), hvor de tre rockstjerner bor med deres forældre, Tom og Sandy, og lillebror 
Frankie. Når de ikke er på turné, går de på Horace Mantis Akademiet med deres 
barndomsveninde og fashionista Stella Malone. Hun hjælper med at holde brødrene 
helt nede på jorden, mens hun sørger for, at de altid tager sig ud fra deres bedste 
side ved at style både sin egen og deres skoleuniformer hver dag. Hendes bedste 
ven og skolens stjerneatlet, Macy Misa har udråbt sig selv til at være nr. 1 JONAS 
fan.  

Titelmelodien er Live to Party; skrevet og indspillet af Jonas Brothers. 

Disney Channel inviterer deres seere til at være med til nedtællingen på JONAS 
seriepremiere ved at vise helt nye episoder af Jonas Brothers: Living The Dream, 



som for første gang blev vist på kanalen sidste år. Reality-serien giver seerne et 
eksklusivt indblik i livet på og bag ved, scenen hos de talentfulde 
sangere/sangskrivere/musikere Kevin, Joe og Nick Jonas på deres vej til at blive 
verdensomspændende superstjerner. 

Camp Rock soundtracket med Jonas Brothers debuterede som nr. 3 på USA’s 
Billboard Top 200. I Skandinavien fik musikken till Camp Rock også topliste-
placeringer i både Sverige, Norge og Danmark. Her slap man endda en specialversion 
af soundtracket ud, som indeholdt lokale versioner af sangen This Is Me. Verden 
over, har albummet nået Platin status i otte lande og Gold status i ti. 

 

 
 
For mere information og bil leder, kontakt: 

Elisabeth Elhazza 
PR Projektansvarlig 
Disney Channel Scandinavia  
Tlf: +46 8-555 445 83; Mobil +46 706-17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com 

 
Note ti l redaktøren: 
JONAS er produceret af Roger S.H. Schulman (Disney Channel’s Phil fra fremtiden, Shrek) og Michael 
Curtis (Phil fra fremtiden, Friends). Serien er produceret af It’s A Laugh production.  
 

 

Fakta om Disney Channel Skandinavien 
Disney Channel er Danmarks mest populære børne-tv-kanal for hele familien. Kanalen viser et bredt 
udvalg af kendte Disney-favoritter, fra nye populære serier til en lang række af Disneys magiske 
filmklassikere, samt egenproducerede film, der går under navnet Disney Channel Original Movies. Disney 
Channel er en tryg og reklamefri kanal. Den sender dagligt mellem kl. 6.00 og kl. 22.00 og har en 
sendeflade, der er tilpasset danske seervaner. Alle programmer er med dansk tale eller tekst. Disney 
Channel kan ses af fire mio. husstande i Norden og distribueres i Danmark af blandt andet Viasat, Canal 
Digital og YouSee. www.disneychannel.tv 
 

 

 

 

 


